様式第1号

　　年　　月　　日

　佐野市長　　　　　　　　様

申請者　住所又は所在地
名　　称
氏名又は代表者名　　　　　　　　　　　　　　㊞
補助金等交付申請書

　次のとおり補助金を交付されるよう、佐野市補助金等交付規則第４条の規定により申請します。
	補助事業等の名称
	　産業財産権取得支援事業

	補助金等の名称
	　産業財産権取得補助金

	出願する権利
	　特許権 ・ 実用新案権 ・ 意匠権 ・ 商標権

※国外の特許権出願の場合（出願国：　　　　　　　）

	出願テーマ

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　円（千円未満切捨て）

	添付書類
	(1)　事業計画書

(2)　予算書

(3)

	同意及び申告
	　補助要件審査のため、市税の納税状況について調査することに同意します。

　他の機関から、同種の補助は受けておりません。

別紙
事業計画及び予算
	出願予定
	　　年　　月予定

	出願方法
	国外の特許権出願の場合　直接出願　・　国際出願（ＰＣＴ）

	出願内容

	発明者又は出願人
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　（役職：　　　　　　　　）

	共同出願者

	弁理士
	所在地

	名称

	電話番号

	経費支出内訳
	出願料等
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	弁理士手数料
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	その他
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	合計
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

企業概要

　　該当する□に レ をご記入ください。

	業　　種
	□ 製造、建設、運輸業その他　□ 卸売業　□ サービス業　□ 小売業

	資本金
	□ 3億円以下　　□ 1億円以下　　□ 5千万円以下

	従業員（正社員）数
	□ 300人以下　　□ 100人以下　　□ 50人以下

※会社パンフレット等がありましたら添付してください。
様式第3号

　　年　　月　　日

　佐野市長　　　　　　　　様

補助事業者　住所又は所在地
名　　称
氏名又は代表者名　　　　　　　　　　㊞
事業計画変更申請書

　次のとおり事業計画を変更したいので、佐野市補助金等交付規則第８条の規定により申請します。

	補助事業等の名称
	　産業財産権取得支援事業

	補助金等の名称
	　産業財産権取得補助金

	交付決定日

	交付決定金額

	変更の内容

	変更年月日

	変更の理由

様式第4号

　　年　　月　　日

　佐野市長　　　　　　　　様

補助事業者　住所又は所在地
名　　称
氏名又は代表者名　　　　　　　　　　㊞
補 助 事 業 等 実 績 報 告 書

　　　年　　月　　日佐野市指令　　第　　　号で交付決定の通知がありました補助事業等が完了したので、佐野市補助金等交付規則第11条の規定により、次のとおりその実績を報告します。

	補助事業等の名称
	　産業財産権取得支援事業

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	着手年月日
	　　　年　　月　　日

	完了年月日
	　　　年　　月　　日

	経過及び内容
	　別紙（経過及び決算）

	添付書類
	(1)　決算書　別紙（経過及び決算）
(2)　支払いが確認できる書類（領収書の写し等）

別紙

経過及び決算
	出願年月日
	　　年　　月　　日

	出願した権利
	　特許権 ・ 実用新案権 ・ 意匠権 ・ 商標権

※国外特許権出願の場合（出願国：　　　　　　　）

	出願方法
	国外特許権出願の場合　直接出願　・　国際出願（ＰＣＴ）

	出願内容

	発明者又は出願人
	　　　　　　　　　　　　　　　　（役職：　　　　　　　　）

	共同出願者※

	弁理士
	所在地

	名称

	電話番号

	経費支出内訳
	出願料等
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	弁理士手数料
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	その他
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	合計
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	年・月
	活　　　動　　　概　　　要

	　　年　　月

	　　年　　月

	　　年　　月

	　　年　　月

	　　年　　月

	　　年　　月

	　　年　　月

※共同出願の場合、共同出願契約書の写し等、出願費用負担の割合が確認できるものを添付してください。
様式第5号

　　年　　月　　日

　佐野市長　　　　　　　　様

補助事業者　住所又は所在地
名　　称
氏名又は代表者名　　　　　　　　　　　　㊞
補助金等交付請求書

　　　年　　月　　日佐野市指令　　第　　　号で交付決定の通知がありました補助金等を、佐野市補助金等交付規則第１２条の規定により請求します。
	補助事業等の名称
	　産業財産権取得支援事業

	補助金等の名称
	　産業財産権取得補助金

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　円

	既交付額
	　　　　　　　　　　　　　円

	今回交付請求額
	　　　　　　　　　　　　　円

	未交付額
	　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	　補助金等交付決定通知書の写し

別紙